[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 декабря 2012г.                  пгт Усть-Абакан                                   № 67
Об утверждении Соглашения между Администрацией Усть-Абаканского поссовета и Администрацией Усть-Абаканского района о передаче осуществления части полномочий
Рассмотрев ходатайство Главы Усть-Абаканского поссовета, на основании ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 03.12.2012г. № 244-ФЗ), в соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,

Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Соглашение между Администрацией Усть-Абаканского поссовета и Администрацией Усть-Абаканского района о передаче осуществления части полномочий (согласно приложению).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Направить данное Решение для подписания Главе Усть-Абаканского поссовета В.Н. Панину.

Глава

Усть-Абаканского поссовета                                                                  В.Н. Панин